 ООО «ПРОГРЕСС»
Паспорт
НРФП.407169.001 ПС
вер. / ver. 1.0 дата / date 02.2019 г.
КОМПЛЕКСЫ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ГСП-01
ПАСПОРТ
Заводской номер __________

Гарантии на комплекс не распространяется в следующих случаях:
 при наличии механических повреждений, вызванных транспортировкой;
 если нарушены пломбы изготовителя и поверителя;
 если нарушены правила эксплуатации;
 повреждения, вызванные стихией, пожаром, бытовыми факторами.
Гарантия действительна только при наличии правильно и четко заполненного
паспорта комплекса, включая отметки о продаже.
www.progress-gs.ru НРФП.407169.001 ПС
 стр. 7 из 13
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Расшифровка кода заказа комплексов
Исполнение по типоразмеру:
 2,5 – используется счетчик модификации G2,5 (GS-78-02,5А);
 4 – используется счетчик модификации G4 С (GS-84-04С);
 6 – используется счетчик модификации G6 С (GS-84-06С);
 10 – используется счетчик модификации G10 (GS-76-010А);
 16 – используется счетчик модификации G16 (GS-76-016А);
 25 – используется счетчик модификации G25 (GS-80-025B);
 40 – используется счетчик модификации G40 (GS-77-040А);
 65 – используется счетчик модификации G65 (GS-77-065А);
 100 – используется счетчик модификации G100 (GS-78-100А).
Исполнение по интерфейсам связи:
 GS – GSM;
 GP – GPRS;
 BT – Bluetooth;